

والیبال

فدراسیون جهانی والیبال:

ایران بارشد موشکی در لیگ جهانی ۲۰۱۵ حاضر می‌شود

● سایت فدراسیون جهانی والیبال، با انتشار گزارشی، به تفسیر و بررسی لیگ جهانی ۲۰۱۵ پرداخت. این سایت درخصوص لیگ جهانی ۲۰۱۴ نوشت: لیگ جهانی والیبال در سال ۲۰۱۵ از ابتدای خردادماه سال۱۳۹۴ با حضور ۳۲ تیم در سه‌دسته برگزار خواهد شد تا رکورد جدیدی در این رقابت‌ها ثبت شود. تیم‌ملی والیبال آمریکا را می‌توان یکی از مدعیان قهرمانی لیگ جهانی ۲۰۱۵ دانست. لیگ جهانی با ناوآوری و الهام‌بخشی هرچه‌بیشتر، فرصت را برای شرکت‌کنندگان در سراسر جهان فراهم می‌آورد تا خود را به بالاترین سطح دنیا برسانند.

این رقابت‌ها از سال ۲۰۱۲ با تغییرات گسترده در تعداد تیم‌ها روبه‌رو بوده و از ۱۲ تیم به ۸ تیم در سال ۲۰۱۳ و ۲۸ تیم در سال۲۰۱۴ رسید. در سال۲۰۱۵ نیز تیم‌های قزاقستان، یونان و مونته‌نگرو به گروه‌سوم این مسابقات پیوستند تا رکورد بی‌سابقه‌ای را رقم بزنند و تعداد تیم‌های شرکت‌کننده را برای نخستین‌بار به عدد ۳۳ برسانند. مرحله مقدماتی با بین‌قاره‌ای لیگ جهانی ۲۰۱۵ از ۱۶می تا ۱۹جولای (۱۲۶رديهبشت تا ۱۲ تيرماه) و مرحله‌نهایی آن نیز از ۲۴ تا ۲۸ تيرماه برگزار می‌شود؛ در حالی‌که اسلواکی، میزبان فینال گروه‌سه و بلغارستان نیز میزبانی فینال گروه‌دو را عهده‌دار خواهد بود. میزبان مرحله نهایی هنوز مشخص نشده است.

در طول مرحله بین‌قاره‌ای، گروه‌های A تا E براساس سیستم دوه‌ای و رفت‌وبرگشت به رقابت خواهند پرداخت و در پایان، پنج‌تیم از گروه A و B و یک تیم از دسته‌دوم به مرحله‌نهایی صعود خواهد کرد.

گروه A از تیم‌های برتر تاریخ ۲۵ساله لیگ‌جهانی، یعنی برزیل، تیم اول جهان با ۹بار رکورد قهرمانی در لیگ جهانی و ایتالیا، صربستان و استرالیا تشکیل می‌دهند.

استرالیا قهرمان گروه‌دو لیگ جهانی ۲۰۱۴ جایگزین بلغارستان در گروه یک لیگ ۲۰۱۵ شده است. روسیه قهرمان لیگ۲۰۱۳، لهستان قهرمان لیگ۲۰۱۲ و آمریکا صاحب مدال‌نقره لیگ۲۰۱۲ به انضمام ایرانی‌که با رشد موشکی و سرعت غیرقابل‌انکاری درحال پیشرفت است، تیم‌های گروه B را تشکیل می‌دهند.

در دسته سه، ۱۲ تیم به سه‌گروه H و F، G و H

تقسیم خواهند شد. این تیم‌ها به صورت ضربدری با هم رقابت خواهند کرد و به هر تیم نیز یک بار فرصت میزبانی داده خواهد شد. هر تیم نیز در دو مرحله، در مجموع، شش مسابقه خواهد داد.

چهارتیم، اسلواکی به‌عنوان تیم میزبان و سه‌تیم برتر هر گروه به فینال این‌دسته را خواهند یافت. تیم‌های دسته‌اول: استرالیا، برزیل، ایتالیا، ایران، لهستان، روسیه، صربستان و آمریکا

تیم‌های دسته‌دوم: آرژانتین، بلژیک، بلغارستان، کانادا، جمهوری چک، کوبا، فنلاند، ژاپن، فرانسه، کره، هلند و پرتغال

تیم‌های دسته‌سوم: چین، مصر، یونان، قزاقستان، مکزیک، مونته‌نگرو، پورتوریکو، اسلواکی، اسپانیا، تونس، ترکیه و ونزوئلا
در لیگ ۲۰۱۴، آمریکا با داشتن تیلور ساندر بهترین شست خط زن و باارزش‌ترین بازیکن جهان، توانست در مسابقه فینال، تیم اول دنیا، برزیل را ۳ بر یک شکست دهد (۳۱-۲۵، ۲۱-۲۵، ۲۰-۲۵، ۲۵-۲۵) تا برای دومین‌بار طلای لیگ جهانی را در برابر دیدگان ۹هزار تماشاگر ایتالیایی در فلورانس در سالن نلسون ماندلا به گردن آویزد. اولین عنوان قهرمانی آمریکا در لیگ جهانی در سال ۲۰۰۸ رقم خورد.

آمریکا دو طلا (۲۰۱۴، ۲۰۰۸) از مجموع سه‌بار راه‌یابی به فینال لیگ جهانی و در مجموع پنج مدال (دو طلا، یک نقره و دو برنز) را در کارنامه خود دارد. برزیل هم با پنج‌مدال نقره و در مجموع با ۱۸مدال (۹ طلا، پنج نقره و چهار برنز) نام‌آورترین تیم این مسابقات است.

خبر

سالن ۱۲هزارنفری آزادی تهران میزبان جام جهانی کشتی فرنگی

● جام جهانی کشتی‌فرنگی بهمن‌ماه امسال در سالن ۱۲هزارنفری آزادی تهران برگزار می‌شود. به گزارش فدراسیون کشتی، این رقابت‌ها با حضور هشت‌تیم برتر دنیا در رقابت‌های جهانی ۲۰۱۴ ازبکستان شامل ایران، روسیه، ترکیه، جمهوری آذربایجان، آلمان، مجارستان، ارمنستان و سوئد در سالن ۱۲هزارنفری مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار خواهد شد. این مسابقات ۲۰ بهمن و اول اسفندماه روی دو تشک برگزار می‌شود و تیم‌ها در دواگروه چهارتیمی قرار می‌گیرند.

ورزش



عکس: سایت فدراسیون والیبال

ترکمن بدون اسب نمی‌شود

قائمى:به لیگ ایتالیا می‌روم

سارا گودرزى

پلی‌آف به ترکیب این تیم اضافه شوم.

▲ **از نظر مالی صحبتی نکردید که می‌خواهند چقدر دستمزد بدهند؟**

نه، فقط در همین حد بوده که آنها برنامه کاری مرا جویا شدند. ان‌شاءالله لیگ که تمام شود وقتم آزاد است و در این مورد هم صحبت خواهیم کرد.

▲ **از مبلغ قراردادی که با تیم پیکان در لیگ امسال دارید راضی هستید؟**

قرارداد ما همان مبلغ عرفی بوده که سال‌های قبل وجود داشته و تغییر خاصی نکرده است.

▲ **این را که می‌گویند باشگاه‌های داخلی دستمزد بهتری نسبت به تیم‌های خارجی به بازیکنان می‌دهند، قبول دارید؟ گفته می‌شود قرارداد والیبالیست‌های ملی‌پوش حتی تا یک‌میلیارد هم می‌رسد؟**

نه این‌طور نیست اما به نظر من وضعیت باشگاه‌داری در رسته والیبال در ایران خیلی خوب است. اگر قراردادهای بالا برود خیلی خوب است ولی این‌طور هم نیست که ما یک‌میلیارد بگیریم. خوشبختانه همه قانع هستیم و مشکلی نداریم.

▲ **می‌توانم بیرسم قرارداد امسال شما با تیم پیکان چقدر بوده؟**

مبلغ قرار داد موضوعی است که فقط بین بازیکن و باشگاه می‌ماند. حتی نمی‌دانیم که هر کداممان مبلغ

قراردادمان چقدر است.

خدا را شکر همه از شرایط راضی هستند. باشگاه پیکان یکی از باشگاه‌هایی است که بهترین شرایط را در مدیریت، امکانات و کادر فنی دارد.

▲ **تیم‌ملی والیبال ایران درحال‌حاضر تعداد زیادی ستاره را در ترکیب خود دارد که به نوبت از آنها دعوت می‌شود تا برای لیگ‌های اروپایی بازی کنند. نظرتان در مورد لژیون‌رشدن بازیکنان تیم‌ملی چیست؟**

اگر باشگاهی بالاتر از باشگاه‌های ایران پیشنهاد دهد، خیلی خوب است و مطمئن باشید که همه ما قطعاً به آنجا می‌رویم؛ مثل باشگاه زینت‌کاران روسیه که سعید معروف را جذب کرد و دستمزد قابل‌توجهی هم برای او در نظر گرفت. متأسفانه مسوولان صداوسیما به اهالی والیبال کم‌لطفی می‌کنند و رقابت‌های لیگ ما را پخش نمی‌کنند.

اگر مسابقات ما از تلویزیون پخش شود، مردم می‌فهمند که لیگ والیبال ایران چه لیگ سخت و باکیفیتی است. به نظر من لیگ ایران در کنار روسیه و ایتالیا جزو سه‌لیگ برتر دنیاست.

▲ **یعنی معتقدید اگر صداوسیما لیگ را پخش کند، خارجی‌ها بیشتر از این‌ا از حضور بازیکنان ایرانی در تیم‌هایشان استقبال می‌کنند؟**

صداصرد. بازی‌های لیگ وقتی در شهرهایی مثل

هفته هفدهم رقابت‌های سری آ

یوونتوس – اینتر؛ زمانی برای «دربی»

شرق: هفته‌هفدهم لیگ ایتالیا از شب گذشته شروع شد تا این لیگ هم بعد از سپری‌کردن تعطیلات نیم‌فصل دوباره هیجان را به ورزشگاه‌ها بیاورد. البته این «بیداری از خواب زمستانی» شوک سریعی هم به‌همراه دارد چرا که در مهم‌ترین بازی این هفته، امشب ساعت ۲۳:۳۰ دقیقه به‌وقت تهران تیم‌های یوونتوس و اینتر به مصاف هم می‌روند.

این دو تیم که در ماجرای زدوبند و تبانی در فوتبال ایتالیا از سال۲۰۰۶ به این طرف جدال جدی‌تری با یکدیگر دارند، درحالی رودرروی هم قرار می‌گیرند که اصلاً شرایط یکسانی ندارند. یوونتوس از ۱۶بازی ۳۹امتیاز دارد و به‌تهنایی صدرنشین سری آ است ولی اینتر با ۱۸امتیاز کمتر در رتبه‌نال یازدهم ایستاده است و روبرتو مانتچینی، مربی این تیم به‌خوبی می‌داند شکست در این بازی خارج از خانه می‌تواند ژانویه «راتزوری»، را تلخ‌تر از چیزی کند که باید.

«تیس» علیه «ایکاردی»

البته این دیدار فارغ از جدال سنتی‌اش محلی برای درخشش دوبازیکن هم شده؛ اولی کارلوس تیس آرژانتینی است که در این فصل

به‌عنوان یک هوادار تیم‌ملی در

لحظه‌لحظه بازی‌هایتان خود را کنارتان می‌بینم و برای موفقیت این تیم دعا می‌کنم. انشاءالله برای دیدار فینال در استرالیا خواهم بود تا از نزدیک جام را در دستان کاپیتان تیم کشورم و سایر ملی‌پوشان ببینم.

به کاستی‌ها و برخی اظهارات مغرضانه توجه نکن. تردیدی ندارم که تو و همبازیانت به همراه کی‌روش و کادرش شایسته بهترین‌ها

هستید. به امید سربلندی ایران و ایرانی.



است و آن‌گونه که شایسته تیم‌ملی بود این تیم تجهیز و آماده نشد اما با شناختی که از این مربی بزرگ و تو و همبازیانت دارم، می‌دانم که در عرصه جام‌ملت‌ها افتخارآفرینی خواهید کرد و نشان می‌دهید که با وجود همه مشکلات‌ها می‌توان فعل خواستن را صرف کرد.

به‌عنوان یک هوادار تیم‌ملی در لحظه‌لحظه بازی‌هایتان خود را کنارتان می‌بینم و برای موفقیت این تیم دعا می‌کنم. انشاءالله برای دیدار فینال در استرالیا خواهم بود تا از نزدیک جام را در دستان کاپیتان تیم کشورم و سایر ملی‌پوشان ببینم.

به کاستی‌ها و برخی اظهارات مغرضانه توجه نکن. تردیدی ندارم که تو و همبازیانت به همراه کی‌روش و کادرش شایسته بهترین‌ها

هستید. به امید سربلندی ایران و ایرانی.

خبر

رضازاده استعفان داده‌است

● نصرالله سجادی، معاون قهرمانی وزارت ورزش‌وجوانان در گفت‌وگو با پایگاه خبری وزارت ورزش، درباره شایعه برکناری حسین رضازاده گفت: به‌هیچ‌عنوان این موضوع صحت ندارد ولی به حسین رضازاده اعلام کردیم بین شورای شهر و ریاست فدراسیون وزنه‌برداری یکی را انتخاب کند قرار است او تصمیم خود را به‌زودی به ما اعلام کند.

اولین رده‌بندی مربیان باشگاهی ایران فرکی اول، قلعه‌نویی نهم

● کانون مربیان، اولین رده‌بندی مربیان حاضر در فوتبال ایران را اعلام کرد که براساس آن حسین فرکی در رده نخست قرار دارد و امیر-قلعه‌نویی پرافتخارترین مربی لیگ برتر، نهم است. کانون مربیان فوتبال ایران روز گذشته فهرست برترین مربیان حاضر در فوتبال ایران را منتشر کرد. این رده‌بندی براساس نتایج مربیان در فصل جاری ارائه شده که روش امتیازدهی آن از این قرار است:

پیروزی خانگی: ۱۰ امتیاز؛ **پیروزی خارج از خانه:** ۱۲ امتیاز / **تساوی خانگی:** ۵ امتیاز / **تساوی خارج از خانه:** ۶ امتیاز؛ **تفاضل مثبت در هر بازی:** یک امتیاز / **کلین‌شیت:** یک امتیاز / **گل زده:** یک امتیاز

براساس این رده‌بندی، حسین فرکی که فصل گذشته با فولادخوزستان به عنوان قهرمانی رسید و امسال نیز شرایط خوبی با سپاهان دارد، در رتبه نخست ایستاده است.وینگو کوویچ، سرمربی فعلی مس پرسفستان که سابقه فعالیت در فولادخوزستان و پرسپولیس را داشته و افتخاری در فوتبال ایران کسب نکرده است، در رده دوم جای دارد! علیرضا منصوریان از نفت تهران، رسول خطیبی از تراکتورسازی، دراکان اسکوچیچ از فولادخوزستان، کارلوس مانوئل از نفت آبادان، کوروش موسوی از فولاد نوین اهواز، ژانکو کراچچار، سرمربی پیشین سپاهان، امیر قلعه‌نویی از استقلال و رضا مهاجری از سپاه‌جامگان مشهد نیز سوم تا دهم هستند. حمید درخشان، سرمربی پرسپولیس پانزدهم است و علی دایی در رتبه بیست‌ونهم قرار دارد.

امضای حکم روسای فدراسیون تنیس و تیراندازی

● وزیر ورزش‌وجوانان در احکامی جداگانه، روسای فدراسیون‌های تنیس و تیراندازی را منصوب کرد. به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش‌وجوانان، محمود گودرزی، وزیر ورزش‌وجوانان در احکامی جداگانه روسای فدراسیون‌های تنیس و تیراندازی را منصوب کرد. در احکام گودرزی برای «مجید شایسته»، رییس فدراسیون تنیس و «سیدمهدی هاشمی»، رییس فدراسیون تیراندازی آمده است: به استاد بندچهار ماده‌هفت اساسنامه فدراسیون‌های ورزشی آماتوری جمهوری‌اسلامی ایران و رای مجمع انتخاباتی فدراسیون و در جهت اجرای ماده۱۰ اساسنامه، به موجب این حکم به مدت چهارسال به‌عنوان رییس فدراسیون مذکور منصوب می‌شوید. انتظار دارم با بهره‌گیری از نظرات کارشناسان و متخصصان نسبت به اجرای امور ذیل اهتمام جدی معمول دارید:

- ۱- استقرار نظام برنامه‌محور مبتنی‌بر اصول علمی و دستاوردهای تجربه‌شده
- ۲- توجه به هیات‌های استانی و رفع مشکلات و موانع فعالیت آنها
- ۳- همکاری با نهادهای مرتبط به منظور توسعه رشته
- ۴- ایجاد نظام مشارکت بخش خصوصی و غیردولتی از طریق تقویت و توسعه باشگاه‌ها
- ۵- سایر امور محوله وفق قوانین و مقررات موجود

«کرار جاسم» به اردوی استقلال اضافه می‌شود

● تسنیم: هافبک عراقی تیم فوتبال استقلال پس از مذاکره با مسوولان این باشگاه امروز به اردوی آبی‌پوشان در جزیره کیش اضافه خواهد شد. پس از اینکه کرار جاسم، هافبک عراقی تیم فوتبال استقلال به‌دلیل پرداخت‌نشدن مطالباتش همراه استقلال‌ی‌ها به اردوی کیش نرفت، روز گذشته همراه مدیر‌برنامه‌هایش به باشگاه استقلال رفت تا در جلسه با پندار توفیقی و محسن بزرگی، معاون حقوقی باشگاه استقلال شرکت کند. در این جلسه، کرار جاسم گلايه‌های خود را مطرح و اعلام کرد که مشکلات زیادی دارد. در سوی دیگر مسوولان استقلال شرایط باشگاه را برای هافبک عراقی تیمشان تشریح کردند. پس از پایان جلسه، مسوولان استقلال قول دادند که با اولین پولی که به باشگاه تزریق شود، مطالبات کرار را پرداخت کنند. با صحبت‌های مسوولان استقلال، قرار شد کرار جاسم به اردوی آبی‌پوشان در کیش اضافه شود.

توزیع صدها پیراهن تیم‌ملی در استرالیا

● ایرنا: راینز فرهنگی ایران در استرالیا روز گذشته از توزیع صدها پیراهن تیم‌ملی فوتبال ایران بین طرفداران این تیم خبر داد. «محسن ابوطالبی»، راینز فرهنگی ایران در استرالیا گفت: در سیدنی بین طرفداران تیم‌ملی صدها پیراهن تیم ایران توزیع شد تا متحد‌الشکل به استقبال تیم‌ملی بروند. او گفت که لباس‌های بیشتری از تیم‌ملی بین طرفداران تیم‌ملی در چندروز آینده در ملبورن توزیع می‌شود تا حامیان تیم‌ملی متحد‌الشکل از تیم ایران حمایت کنند.